
 
 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 – 97 
 
RESCISÃO DO CONTRATO Nº. 0265/2010 FMS – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0056/2010 
CONTRATADO: JERÔNIMO FERNANDES SALES – CPF: 102.623.424-72 OBJETO: Locação 
de 01 (um) imóvel destinado a continuidade dos serviços desenvolvidos no Centro de Saúde 
Prof. Dr. José Maria de Magalhães Netto do Município – com fulcro no I, art. 75, inciso II, C/C o 
seu § 1º da Lei 8.666/93, Simões Filho-BA. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0279/2010 PMSF. TOMADA DE PREÇO: 
018/2010 Contratado: DAM CONTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. CNPJ: 
07.546.061/0001-06 Objeto: Prorrogado por mais 120 (cento e vinte) dias Período: 31.07.2011 
à 27.11.2011 Dotação Orçamentária: 

 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.15.000 27.812.004.1.201 44.90.51 00 

 
Simões Filho – Bahia. 
 
 
 


